Prefeitura Municipal de SantaCruz do âul
DECRETO N? 2745/86

/GABINETE DO PREFEITO

Abre crédito suplementar, reduz Dotação Orçamen

tária e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no u

so das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e

de conformidade com o item 1, do artigo 42 da Lei n? 1990, de 26/

11/85, e artigo 5?, da Lei n? 1991 , de 26/11/85,

DECRETA:

Artigo 12 - Fica aberto um crédito suplementar no

montante de Cz$ 5.000,00 ( cinco mil cruzados), para reforço da se

guinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Su

bordinados

0401.03000000.000 - Administração e Planejamento

0401.03090000.000 - Planejamento Governamental

0401.03090400.000 - Planejamento e Orçamentação

0401.03090402.029 - Manutenção do Gabinete do Secretário

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (70) Cz$ 5.000,0'^

Soma Cz$ 5 .000 ,00

Artigo 22 - Servirá de recurso ao crédito aberto

pelo Artigo 1-, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Su
bordinados

0401.03000000.000-Administração e Planejamento

0401.03070000.000 - Administração

0401.03070430.000 - Organização e Modernização Administrativa

0401.03070431.007 - Equipamento da Secr.Munic.Planej.eCoordenação

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente (65). Czg 5.000,00

Soma ... Cz$ 5.000,00

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

fl.02

Artigo 35 - Fica reajustado para menor o montante que

consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1986/1988, na par

te relativa ao exercício de 1986, como segue:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Su

bordinados

Projeto 1.007

- Equipamento da Secretaria Municipal

de Planejamento e Coordenação Cz$5 .000 ,00

Soma Cz$5.000,00

Artigo 45 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de julho de 1986

ArmaViâo Wtnjí-

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Lucewal J. Schiedeck

Secretário Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

(|^PèSe) DECRETO N? 2745/86

Abre crédito suplementar, reduz Dotação Orçamen

tária e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no u

so das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e

de conformidade com o item 1, do artigo 4^ da Lei n^ 1990, de 26/

11/85, e artigo 5^, da Lei n? 1991 , de 26/11/85,

DECRETA:

Artigo l? - Fica aberto um crédito suplementar no

montante de Cz$ 5.000,00 ( cinco mil cruzados), para reforço da se

guinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Su

bordinados

0401.03000000.000 - Administração e Planejamento

0401.03090000.000 - Planejamento Governamental

0401.03090400.000 - Planejamento e Orçamentação

0401.03090402.029 - Manutenção do Gabinete do Secretário

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (70) Cz$ 5.000,00

Soma Cz$ 5.000,00

Artigo 25 - Servirá de recurso ao crédito aberto

pelo Artigo 1?, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e órgãos Su
bordinados

0401.03000000.000-Administração e Planejamento

0401.03070000.COO - Administração

0401.03070430.000 - Organização e Modernização Administrativa

0401.03070431.007 - Equipamento da Secr.Munic.Planej.eCoordenaçao

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente (65) Cz$ 5.000,00

Soma Cz$ 5.000,00

I Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

fl.02

Artigo 35 - Fica reajustado para menor o montante que

consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1986/1988, na par

te relativa ao exercício de 1986, como segue:

Órgão - 0400 - Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação

Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Su

bordinados

Projeto 1.007

- Equipamento da Secretaria Municipal

de Planejamento e Coordenação Cz$5 .000 ,00

Soma Cz$5.000,00

Artigo 45 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de julho de 1986

Armando Wjink

Prefeito wfunicipal

Registre-se, publiqüe-se e cumpra-se

Lucewal^. Schiedeck

Secretái niéipal da Administração

Translcff içao conferida.

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK